

# پاسخ جبهه پایداری به محمد مهاجری

**توضیح شرق:**لازم به توضیح است که مطلب مورد اشاره جبهه پایداری، گفته‌های محمد مهاجری، روزنامه‌نگار و تحلیلگر اصولگرا به نقل از سایت «نامه‌نیوز» بوده که بدون دخل و تصرف با ذکر منبع در نیم‌ستون صفحه سه روز چهارشنبه در حدود ۴۵۰ کلمه منتشر شده بود!

هر خانوار ایرانی استقبال می‌شد اما بخشی از مرفهان به غلط تصور می‌کنند که برابری یعنی آنها ده‌ها برابر مردم عادی جامعه از خدمات دولتی استفاده کنند، درست مانند آن چهره ورزشی که تصور می‌کرد حق ذاتی او است که چندین برابر نرم کشور برق مصرف کند اما هزینه‌ای برابر با سایر مردم پرداخت کند، او شکایت داشت که چرا جای ۵۲ میلیون تومان فقط حدود چهار میلیون پرداخته است!

نکته بعد علم‌خواندن آن چیزی است که امروز کشورهای غربی تحت عنوان اقتصاد آن را اجرا می‌کنند و دعوت از دولت سیزدهم برای فعالیت اقتصادی علمی اما به نظر می‌رسد این مطلب به جهانی فراتر از کره خاکی تعلق دارد؛ چراکه اقتصاد لیبرال را همچنان نسخه‌ای علمی برای اداره معیشت مردم معرفی می‌کند، درحالی‌که حاصل نظریات سرمایه‌داری در بزرگ‌ترین دولت لیبرال جهان فتح قله ۸۵ تریلیون دلار بدهی بوده و اگر نبود مرجعیت دلار در جهان امروز هیچ اثری از آمریکا باقی نمانده بود، مسئله‌ای که بیش از هر چیز سیاست‌مداران آمریکایی را نگران می‌کند، آنها به شدت نگران تبعات فراگیری ارزی غیر از دلار در جهان یا جایگزینی ارز ملی کشورها برای مبادلات هستند اما در ایران همچنان برخی نسخه لیبرال برای اقتصاد می‌پیچند، نسخه‌ای که شاه‌کلیدش ربا است، گناهی که قرآن مجید از آن تحت عنوان جنگ با خدا یاد می‌کند اما گویی آقاییان نزدیک به اصلاح‌طلبان و اعتدالیون دینی جدید ابداع کرده‌اند که در آن با کفش نمازی می‌خوانند با ربا در «در اقتصاد نجات می‌دهند و نسخه‌های دیگر هم نهادگرایی و دور از دسترس است!

**برنامه‌داشتن شما را نیز دیدیم**

طیف اصلاحات و معتدلیون گویی آن‌قدر بر طبل این دروغ کوفته‌اند که طی این سال‌ها نقشی در اداره کشور نداشته‌اند که خود نیز دروغ بزرگ خود را پذیرفته‌اند و با توجه به فرارسیدن ماه ژانویه و علاقه این جریان به مغرب‌زمین به نظر می‌رسد که قصد دارند ایس عبارت را به‌عنوان دروغ ژانویه خود برگزینند! این جریان نمی‌خواهد ببیزد که بسیاری از مشکلات کشور ناشی از بیش از سه دهه صادرات و وزارت منسوبان جریان اصلاحات و اعتدال است، بیم آن وجود دارد که

جبهه پایداری انقلاب اسلامی در پاسخ به درج مطالبی تحت عنوان «بخشی از دولت رئیسی دست جبهه پایداری است» در شماره ۴۱۸۸ روزنامه شرق به تاریخ چهارشنبه ۱۵ دی‌ماه ۱۴۰۰، جهت تنویر افکار عمومی اقدام به صدور جوابیه ذیل می‌نماید؛ لذا انتظار می‌رود روزنامه شرق براساس ماده ۲۳ از قانون مطبوعات جمهوری اسلامی ایران نسبت به درج این جوابیه در همان صفحه و ستون در اولین شماره پس از دریافت جوابیه مبادرت ورزد.

ضمنا با توجه به رویه اخیر روزنامه شرق در درج جوابیه‌های جبهه پایداری انقلاب اسلامی و استفاده از تیترها و لیدهای جهت‌دار به جهت انحراف توجه مخاطب از اصل پاسخ خاطر‌نشان می‌گردد که درج جوابیه‌های دریافتی به مطالب مندرج در جراید از سوی اشخاص حقیقی و حقوقی وفق قانون مطبوعات کشور یک الزام قانونی است که مستتکف از آن مرتکب عملی خلاف قانون خواهد شد بنابراین دور از اخلاق است که درج جوابیه‌های دریافتی را سند آزادی بیان در رسانه خود معرفی کنید!

**نسخه‌ای مردود برای دردی فراگیر**

نخستین بند این یادداشت در رویه‌های تکراری اتهاماتی را متوجه نیروهای انقلابی می‌کند از‌جمله اینکه دولت به دنبال کسب درآمد از محل یارانه‌ها و تغییر شیوه توزیع یارانه بنزین است! گویی نگارنده می‌پندارد که تمام جریان‌های کشور قائم به افراد صبح جمعه‌های هستند که تریبون رسمی را محل تمسخر ملت قرار دهند، بعد هم از آمدن بهای مازاد سوخت بر سفره مردم صحبت کنند اما در عمل هیچ اتفاق مثبتی در زندگی مردم روی ندهد یا مردم را دعوت کنند که هر آنچه اندوخته‌اید به بازار سرمایه بیاورید اما بعد از اعتماد مردم بگویند مگر ما فاقیم به بازار سرمایه بیایید، درباره مسئله شیوه بازطراحی توزیع یارانه سوخت نگرانی شرق قابل درک است؛ چراکه جامعه هدف آن مرفهان شمال شهر نشین هستند بنابراین نگرانی از کاهش سهمیه بنزین این قشر و خالی ماندن باک‌های خودروهای متعدد آنها از سوخت یارانه‌ای طبیعی به نظر می‌رسد، امروز فردی که بعد از تحمل مشقت بسیار یک خودروی پراید خریداری کرده فقط ۶۰ لیتر سهمیه بنزین دریافت می‌کند یا خانواده‌ای که خودرو ندارد از هیچ یارانه‌ای برخوردار نمی‌شود اما ثروتمندان ده‌ها لیتر بیشتر یارانه دریافت می‌کنند، گویی برایی برای قشر مرفه جامعه بدل به لقلقه زبانی شده تا لقمه نانی بیشتر از کنار آن کسب کنند که اگر این‌طور نبود از اعطای حداقل ۶۰ لیتر بنزین یارانه‌ای به

## خبر

پیام‌مقام معظم‌رهبری به‌مناسبت تشییع ۲۵۰ شهیدگمنام:

## تقارن این تشییع با روز شهادت حضرت صدیقه طاهره مژده‌بخش خیر کثیر برای کشور است

● **پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم‌رهبری:** مقام معظم رهبری به مناسبت تشییع ۲۵۰ شهید گمنام در روز شهادت حضرت زهرا سلام الله علیها در سراسر کشور پیامی صادر کردند. متن این پیام به این شرح است: سلام بر شهیدان گمنام، گمنام در میان خاکیان و معروف در عرصه افلاکیان، فداکارانی که پس از گذشت سالیان دراز از لحظه شهادتشان کشور را با رائحه معنویت و جهاد، معطر می‌سازند و پرچم افتخار به خون‌های ریخته‌شده در راه اسلام و قرآن را، بیش‌ازپیش به اهتزاز درمی‌آورند. تقارن تشییع پیکر این مسافران به خانه برگشته، با روز شهادت صدیقه طاهره سلام الله علیها مبشر ابدیت یاد و خاطره آنان و مژده‌بخش خیر کثیری است که از ناحیه آنان برای کشور امام زمان روحی فداه فراهم خواهد آمد ان‌شاءالله. به ارواح طیبه این شهیدان و به چشم‌ها و دل‌های منتظر پدران و مادران و همسران آنان سلام و درود می‌فرستم و فضل و رحمت فراینده پروردگار را برای همه آنان مسئلت می‌کنم.

## باحضورمقام معظم‌رهبری برگزار شد مراسم عزاداری شام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س)

● **پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری:** مراسم عزاداری شام شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها در حسینیه امام خمینی (ره) با حضور مقام معظم رهبری برگزار شد. در این مراسم حجت‌الاسلام‌والمسلمین عالی در سخنانی، با تأکید بر اینکه کسانی که دل در گرو جبهه حق دارند و برای تحقق اراده الهی تلاش می‌کنند، در ثواب عبادات انبیا و اولیا در طول تاریخ شریک هستند، گفت: پیغمبر اکرم (ص) با گفتار و رفتار خود، حضرت زهرا(س) را به‌عنوان شاخص حق معرفی کرد و مأموریت حضرت زهرا (س) پس از رحلت پیغمبر اکرم (ص) نیز حفظ محور و تجسم ولایت حق یعنی امیرالمؤمنین (ع) بود. همچنین در این مراسم آقای مهدی سماواتی به قرائت دعای توسل و ذکر مصیبت پرداخت.

سیاست‌های لیبرالی دولت تدبیر و امید در کابینه سیزدهم است، البته تغییرات محسوسی بین عملکرد دو دولت وجود دارد از جمله کاهش پایه پولی در نظام اقتصادی اما اتخاذ برخی تصمیمات همسو با دولت گذشته بیش از آنکه ناشی از ناهماهنگی تیم اقتصادی دولت یا نداشتن برنامه باشد، به باقی‌ماندن بخشی از بدنه نیروهای دولت گذشته در مناصب کارشناسی و مدیریت میانی ارتباط دارد که امیدواریم دولت سیزدهم راهکاری برای این مسئله بیندیشد، البته تغییرات اتوبوسی و بدون پشتوانه فکری مطلوب ما نیست اما نمی‌شود با افراد مردود در گذشته، تحول بنیادین در کشور ایجاد کرد.

**کلی‌گویی کینه‌توزانه!**

بند آخر این مطلب نیز بار دیگر به برجسب‌زنی علیه جبهه پایداری می‌پردازد، متن علاوه بر اینکه یکی از نیروهای نزدیک به جریان اصلاحات و اعتدال را اصولگرا معرفی می‌کند، تلاش دارد تا مخاطب خود را قانع کند که حامیان دولت آقای رئیسی هنوز عمر دولت تمام نشده چندپاره شده و در حال تقسیم غنیمت هستند، بخشی از اصولگرایان نیز خود را کنار شش ماه از روی‌کارآمدنش نمی‌گذرد به دولتی سردرگم تشبیه می‌کند، در حالی که مردم هنوز لذت تصمیم‌های مدرانه جریان نزدیک به شرق در مدیریت کشور را تجربه می‌کنند!!! در واقع بیش از آنکه بخواهیم درباره برنامه اقتصادی دولت صحبت کنیم باید اذعان کنیم که دولت سیزدهم در میدان مین‌های دهشتناک اقتصادی و غیراقتصادی دولت تدبیر و امید گرفتار است که البته امیدواریم با تدابیر رئیس محترم جمهور و وزرا کشور به سلامت از این برهه سخت تاریخی عبور کند، درباره محبوبیت یا عدم محبوبیت مجلس شورای اسلامی و نمایندگان ملت نیز رسانه‌های جریان غرب‌گرا مانند معضلات اجرائی حاصل از فعالیت دولت تدبیر و امید که منجر به کاهش مشارکت مردم به سبب افزایش ناامیدی در میان آنها شد،‌گزینه فرار رو به جلو را انتخاب کرده‌اند، گویی آنها فجایع لیست امید را به یاد ندارند که بطور ۲۰ دقیقه‌ای برای کشور نسخه می‌پیچید یا نمایندگانش کنار بانوی اروپایی جمع می‌شدند تا سلفی دلت بگیرند و غرور مردم ایران را خدشه‌دار کنند، به هر روی فراتر از اتهامات و برجسب‌های رسانه‌هایی همچون شرق تاریخ و مردم قاضی عملکرد مجلس یازدهم خواهند بود.

**اجرای برنامه‌های گذشته برآمده از حضور مدیران سابق است**
یکی از مسائل مورد اشاره روزنامه شرق تداول

با تقدیم احترام محضر شریف ملت ایران

### روزنه

امام‌جمعه‌مشهد:

## امروز یک کارگر با یک‌سوم مزد خود می‌تواند چلوکباب بخورد

● ایستا: امام جمعه مشهد گفت: عده‌ای می‌گویند یک روزی آمریکا بر ما تسلط داشت و دلار هفت تومان بود اما حالا دلار بیست و چند هزار تومان است. اما آن زمان یک کارگر با یک‌سوم مزد روزانه خود فقط می‌توانست نان و پنیر و انگور بخورد اما امروز می‌تواند حداقل یک وعده چلوکباب بخورد. البته این در حالی است که شما فقط معیشت و شکم را در نظر بگیرید و به اقتدار و عزت و توانمندی‌های جمهوری اسلامی در جهان که استیکار جهانی از موشک آن می‌ترسد توجه نکنید و فقط شکم مردم آن زمان را با مردم امروز مورد مقایسه قرار دهید.

آیت‌الله‌علم‌الهدی افزود به عزیزیانی که با یک دنیا ایمان و اعتقاد مشغول مذاکره با غرب هستند باید بگویم که مراقبت باشند، مذاکره اگر برای کم‌شدن هزینه‌های مقاومت در نظام باشد عیبی ندارد، اما باید مراقب بود تا موجب این نشود که دشمن‌ستیزی از بین برود. دشمن‌ستیزی و استیکارستیزی برای ما یک اصل است، حضرت زهرا (س) دشمن‌ستیز بودند. ما باید مقاومت زهرایی را پیشه کنیم و برای مبارزه با دشمن مرز نداشته باشیم، نباید بگذاریم مذاکرات دشمن‌ستیزی را کاهش دهد.

او ادامه داد: وضعیت مردم عراق و افغانستان را ببینید که سلطه استیکار جهانی بر آنها مسلط شده است. عده‌ای در فضای مجازی درمورد شرایط اقتصادی سیاه‌نمایی می‌کنند و آبروی نظام را می‌برند؛ حال با ناآگاهانه در زمین دشمن بازی می‌کنند یا مزدور دشمن هستند. اما اگر روزی دشمن بر ما مسلط شود دنیای آبادی خواهیم داشت؟ دنیای ما فقط در گرو دین ماست.

امام جمعه مشهد افزود: کشف حجاب یک لکه سیاه در تاریخ حکومت رضاخان بود. ما به دلیل هتک حرمتی که به حضرت زهرا (س) شد و ایشان را به شهادت رساندند عزاداری می‌کنیم و کشف حجاب هم بی‌حرمتی به نوامیس بود. تصور می‌کنید اگر مردم دین نداشته باشند دنیا را دارند؟ زمان رضاخان مردم نسبت به دین و روحانیت بی‌تفاوت بودند؛ به نوامیس آنها هتک حرمت می‌شد و از سر زنان چادر و روسری را می‌کشیدند. اگر امروز به ناموس ملت هتک حرمت شود یعنی زندگی آپادی دارند؟ قطعاً اگر مردم بگذارند دشمن بر آنها مسلط شود و از دین و اسلام فاصله بگیرند دین و دنیا را از دست می‌دهند.

# لوئیزیان

# LONGINES

# SARMAN CO.

1832 Dr. Shariati Ave. Next to Pol-E-Roomi Tehran IRAN



HydroConquest